Hüseyin Rahmi'nin etkisi altında kalarak yazdığı *TeHHül Âleminde* adlı romanında geleneksel aile yapısı içinde büyümüş bir erkeğin üç defa evlenmesi dolayısıyla, on dokuzuncu yüzyıl sonlarında Osmanlı toplumundaki evlenme adetlerinin farklı taraflarını ortaya koydu. **Eserleri/Roman:** *Zavallı Necdet* (İst. 1316/1898), *TeHHül Âleminde* (İst. 1317/1899), *Kadın Kalbi* (İst. 1319/1901), *Kumar Beliyyesi* (İst. 1320/1902), *Hemzad* (İst. 1321/1903), *Müsebbib* (İst. 1326/1910). **Oyun:** *İzah ve İstizah* (İst. 1326/1910).

**Kay.:** EİS s.319; TA 28/38-39; TBEA 2/711-712; "Safvet Nezihî", TDEA 7/416; K. Akyüz, *Modern Türk Edebiyatının Ana Çizgileri*, 5.bs., İst. s.140-141,145; Cevdet Kudret, *Türk Edebiyatında Hikâye ve Roman*, 1/320-334.